

Znak sprawy: ZP/18/2022

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zestaw 1**

dotyczy postępowania pn.:

Zakup odczynników i sprzętu laboratoryjnego – 40 części

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/18/2022 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Cz.12

- 1.Czy Zamawiający zaakceptuje produkt pakowany w formie fiolek z płynem (1ml pozwala na neutralizację 100 ml ekstraktu)?
- 2.Na neutralizację jakiej objętości ekstraktu/lizatu ma starczyć produkt?

Odpowiedź:

- Ad. 1. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.
Ad. 2 Produkt ma wystarczyć na co najmniej 200 mL.

Pytanie nr 2

Cz.37

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o wymiarach 26,5 cm x 3 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary produktu.

Pytanie nr 3

Cz.38

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o wymiarach 30cm x 3 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane wymiary produktu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w części nr 31 certyfikat ISO 9001?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zamawiający